РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 июня 2020 года №1470
г. Славск

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Славский городской округ» от 15 августа 2019 года № 2109
«Об утверждении порядка предоставления  грантов начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства из бюджета муниципального образования «Славский городской округ»
на создание собственного дела» (в редакции от 02 июня 2010г №1310)

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 07.12.2019 № 1615 «О внесении изменений в общие требования к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок предоставления грантов в форме субсидий, в том числе предоставляемых на конкурсной основе», администрация муниципального образования «Славский городской  округ» п о с т а н о в л я е т:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации МО «Славский городской округ» от 15 августа 2019 года №2109 «Об утверждении порядка предоставления грантов начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства из бюджета муниципального образования «Славский городской округ» на создание собственного дела»               (в редакции от 02 июня 2010 г. № 1310):
- в Приложение №1 «Порядка предоставления грантов начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства из бюджета муниципального образования «Славский городской округ» на создание собственного дела»:
- в пункте 3.2:
-после слов: «на конкурсной основе» дополнить словами: «(далее - отбор)».
- в абзаце седьмом пункта 4:
-слова: «банкротства» заменить словами: «реорганизации, в отношении него не введена процедура банкротства, деятельность участника отбора не должна быть приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации».
- в пункте 8.3:
-слова: «о достижении показателей» заменить словами: «о достижении результатов (показателей)».
2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела экономики и инвестиций администрации МО «Славский городской округ» Малахова И.В.
3.Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации
МО «Славский городской округ»                                                  Э.В. Кондратов